
.. 
Estado do Ceará 

GOVERNO MlJNJCIP AL DE MUCAMBO 
Comissão Permanente de Licitação 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016012501ADM 

Após analisado o resultado do Pregão Presenc ial nº 9/201601 2501 ADM, o Pregoeiro, Sr. 
FRANCISCO ROBERTO DE CARVALHO ALVES, ADJ UDICA aos licitantes vencedores dos respectivos 
itens/ lotes, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adj udicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - MAT. ILUMINAÇÃO PÚB LICA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 15/02/2016 

Adjudicado para: ANTEN ILDA GOMES DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 403.000,000 (Quatrocentos e Três Mil Reais). 

Lote: 002 - LOTE IJ - MANUT. ESCOLAS MUNICIPAIS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 15/02/20 16 

Adjudicado para: ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 285.600,000 (Duzentos e Oitenta e Cinco Mil, Seiscentos Reais). 

Lote: 003 - LOTE 111-MANUT. SEC. SAÚDE, HOSPITAL E P 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 15/02/20 16 

Adjudicado para: ANTEN ILDA GOMES DA SILVA-M E, pelo menor lance de 
R$ 210.000,000 (Duzentos e Dez Mil Reais). 

Lote: 004 - ANEXO lV-MANUT. PREDIOS PUBLICOS 
Quantidade: 1.000 

Situação: ADJUDICADO em 15/02/2016 

Adjudicado para: ANTEN ILDA GOMES DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 208.000,000 (Duzentos e Oito Mil Reais). 

A . CO ' TR TOR GO Ç LO VIDAL, S , CE TRO 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO 

Comissão Permanente de Licitação 

Lote: 005 - ANEXO V-MANUT. SEC. AÇÃO SOCIAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI CADO em 15/02/20 16 

Adjudicado para: ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 7 1.590,000 (Setenta e Um Mil, Quinhentos e Noventa Reais). 

Lote: 006 - ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARJZE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 19/02/2016 

Adjudicado para: ADROVANDO TOMAZ CA VALCANTE-ME, pelo menor lance 
de R$ 833.163,500 (Oitocentos e T rinta e Três Mil , Cento e 
Sessenta e Três Reais e Cinquenta Centavos). 

FRAN 

AV. CONSTR TOR GO ÇALO VIDAL, ', CENTRO 


